



Comissão  
Permanente de **Licitação**



**RESPOSTA DE ANUÊNCIA**  
**HIBRIDA EMPREENDIMENTOS**





Comissão Permanente de Licitação &lt;cplcapistranoce@gmail.com&gt;

## SOLICITAÇÃO ANUÊNCIA - CARONA MATERIAL GRÁFICO

hibrida empreendimentos &lt;hibrida2020@yahoo.com&gt;

8 de fevereiro de 2023 às 11:19













Para: Comissão Permanente de Licitação &lt;cplcapistranoce@gmail.com&gt;

Bom dia!

Segue em anexo, proposta e documentação solicitada.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

### 12 anexos

-  **OFICIO CAPISTRANO (1).pdf**  
485K
-  **RG PATRICIA ATUALIZADO.pdf**  
149K
-  **CONTRATO 1.pdf**  
2669K
-  **ISS JAN.pdf**  
41K
-  **CNPJ - JAN.pdf**  
242K
-  **FEDERAL.pdf**  
76K
-  **CNDT.pdf**  
85K
-  **MUNICIPAL.pdf**  
22K
-  **FGTS.pdf**  
91K
-  **ESTADUAL.pdf**  
85K
-  **FALENCIA - 28 DE FEVEREIRO.pdf**  
8K
-  **DECLARAÇÃO CAPISTRANO.pdf**  
221K





# HÍBRIDA

EMPREENDIMENTOS E  
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO



CANINDÉ (CE), 08 DE FEVEREIRO DE 2023

AO  
MUNICÍPIO DE CAPISTRANO/CE

CONFIRMAMOS ATRAVÉS DESTA, NOSSA TOTAL CONCORDÂNCIA COM OS TERMOS DE ADESÃO DA SOLICITAÇÃO DE ATA, REFERENTE AO REGISTRO DE PREÇOS Nº 1603.01/2022-ARP, ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0702.02/2022-PE, CUJO OBJETO É O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO E FORNECIMENTO DE MATERIAL GRÁFICO, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITATIRA/CE.

**RAZAO SOCIAL:** HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO EIRELLI  
**CNPJ:** 36.944.489/0001-05  
**ENDEREÇO:** RUA PADRE LEITÃO  
**EMAIL:** [HIBRIDA2020@YAHOO.COM](mailto:HIBRIDA2020@YAHOO.COM)  
**FONE/FAX:** (85) 9 8636-7992  
**DADOS BANCARIO:** BANCO BRASIL      **AGENCIA:** 1035-9      **CONTA:** 46573-9

**INSCRIÇÃO MUNICIPAL:** 30000  
**Nº 438      BAIRRO:** SÃO MATEUS

**REPRESENTANTE LEGAL:** PATRICIA DE CASTRO VIANA, BRASILEIRA, SOLTEIRA, RESIDENTE E DOMICILIARIA A RUA PARALELA NORTE, Nº172, CONJ HABITACIONAL, CANINDE/CE COM CEDULA DE IDENTIDADE Nº2017176043-8 E CPF Nº 778.367.663-49

LOTE 01						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QTDE	MARCA	VR. UNT	VR. TOTAL
1	ADESIVO, FORMATO 15X21 CM, 4X0 CORES, PAPEL ADESIVO. 3 MODELOS	UNID	18200	PROPRIA	R\$ 0,92	R\$ 16.744,00
2	ADESIVOS COLORIDOS 10X15CM PARA PASTAS	UNID	700	PROPRIA	R\$ 0,56	R\$ 392,00
3	ATESTADO MÉDICO, FORMATO 15X21 CM, 1X0 COR PAPEL AP 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLS	70	PROPRIA	R\$ 7,05	R\$ 493,50
4	AVALIAÇÕES ESCOLARES, FORMATO 21X31 CM, 4X4 CORES, PAPEL AP 90G	UNID	21000	PROPRIA	R\$ 0,85	R\$ 17.850,00
5	BLOCO DE AUTORIZAÇÃO DE COMBUSTÍVEL- BLOCO 50X3, TAMANHO 15X21, IMPRESSÃO AZUL, VERTICAL, PAPEL AP 24KG.	BLS	350	PROPRIA	R\$ 12,50	R\$ 4.375,00
6	BLOCO DE FORMULÁRIO, FORMATO 21X30 CM, 2X0 CORES, PAPEL AUTO COPIATIVO, BLOCO COM 100X2 VIAS	BLS	210	PROPRIA	R\$ 37,35	R\$ 7.843,50
7	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE MAPA VITAMINA A, FORMATO 21x29,7, 1X0 COR, EM PAPEL AP 75G.	BLS	70	PROPRIA	R\$ 11,70	R\$ 819,00
8	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE CONTROLE ESPECIAL, FORMATO 15X21 CM 1X0 CORES PAPEL AUTO COPY 50X2 VIAS	BLS	280	PROPRIA	R\$ 14,80	R\$ 4.144,00
9	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE LAUDO DO RESULTADO TESTE RÁPIDO CORONA VIRUS, FORMATO 21X30 CM, 1X1 F/V COR 100X1, PAPEL AP 56G.	BLS	1400	PROPRIA	R\$ 9,40	R\$ 13.160,00
10	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE LAUDO DO RESULTADO TESTE RÁPIDO HIV, FORMATO 21X30 CM, 1X1 F/V COR 100X1, PAPEL AP 56G.	BLS	490	PROPRIA	R\$ 9,40	R\$ 4.606,00
11	BLOCOS P/ AUTORIZAÇÃO 50X2 VIAS, FORMATO 10X15CM, 1X0 COR	BLS	350	PROPRIA	R\$ 4,80	R\$ 1.680,00
12	BLOCOS P/ SOLICITAÇÃO DE MATERIAL 50X2 VIAS, FORMATO 15X20CM, 1X0 COR.	BLS	350	PROPRIA	R\$ 7,00	R\$ 2.450,00
13	BOLETIM DIÁRIO DE PROCEDIMENTO ABM (ODONTÓLOGICOS), FORMATO 21X30 CM, 1X0 COR PAPEL AP 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLS	140	PROPRIA	R\$ 10,50	R\$ 1.470,00
14	BOLETIM EDUCAÇÃO INFANTIL, FORMATO 21X31CM, 4X4 CORES, PAPEL AP 60KG	UNID	1400	PROPRIA	R\$ 1,40	R\$ 1.960,00
15	BOLETIM ENSINO FUNDAMENTAL, FORMATO 21X31CM, 4X4 CORES, PAPEL AP 60KG	UNID	4200	PROPRIA	R\$ 0,93	R\$ 3.906,00
16	BOTONS, FORMATO 7X7 CM, 4X0 CORES, PAPEL ADESIVO BRILHANTE	UNID	14000	PROPRIA	R\$ 0,21	R\$ 2.940,00
17	CADASTRO DE ALUNOS, FORMATO 21X31 CM, 2X2 CORES PAPEL AP 90G	UNID	4200	PROPRIA	R\$ 0,71	R\$ 2.982,00
18	CADASTRO DE TURMAS, FORMATO 21X31 CM, 2X2 CORES PAPEL AP 90G	UNID	1400	PROPRIA	R\$ 0,71	R\$ 994,00
19	CARTÃO DE VACINAÇÃO (SOMBRA), FORMATO 21X30 CM, 1X1 COR PAPEL AP 90G.	UNID	1050	PROPRIA	R\$ 0,64	R\$ 672,00
20	CARTÃO DE VACINAÇÃO COVID-19	UND	14000	PROPRIA	R\$ 0,60	R\$ 8.400,00

**hibrida2020@yahoo.com – (85) 9 8636-7992**  
**Rua Padre Leitão, 438 – São Mateus – Canindé/CE**



21	CARTÃO DE VACINAÇÃO INFANTIL MENINO	UND	140	PRÓPRIA	R\$ 0,65	R\$ 91,00
22	CARTÃO DE VACINAÇÃO INFANTIL MENINA	UND	140	PRÓPRIA	R\$ 0,65	R\$ 91,00
23	CARTÃO DE VACINAÇÃO, FORMATO 15X21 CM, 1X1 COR, PAPEL AP 170G.	UNID	1750	PRÓPRIA	R\$ 0,65	R\$ 1.137,50
24	CARTÃO DE VISITA TAMANHO 9/5 PAPEL DUPLEX 250G IMPRESSÃO 4/0 COR	CENTO	2	PRÓPRIA	R\$ 40,22	R\$ 80,44
25	CARTAZ, FORMATO 21X31 CM, 4X0 CORES, PAPEL COUCHÊ 90G 4 MODELOS	UNID	7000	PRÓPRIA	R\$ 0,74	R\$ 5.180,00
26	CARTAZ, FORMATO 21X31 CM, 4X0 CORES, PAPEL COUCHÊ 90G. 3 MODELOS	UNID	9100	PRÓPRIA	R\$ 0,74	R\$ 6.734,00
27	CARTAZ, FORMATO 31X44 CM, 4X0 CORES, PAPEL COUCHÊ 90G. 3 MODELOS	UNID	9100	PRÓPRIA	R\$ 0,85	R\$ 7.735,00
28	CARTAZ, FORMATO 31X44 CM, 4X0 CORES, PAPEL COUCHÊ 90G 4 MODELOS	UNID	7000	PRÓPRIA	R\$ 0,85	R\$ 5.950,00
29	CARTAZ, FORMATO 31X48 CM, 4X0 CORES, PAPEL COUCHÊ 90G. 4 MODELOS.	UNID	11200	PRÓPRIA	R\$ 0,85	R\$ 9.520,00
30	CARTAZ, FORMATO 44X63, 44X63 CM, 4X0 CORES, PAPEL COUCHÊ 30 KG. 3 MODELOS	UNID	9100	PRÓPRIA	R\$ 1,55	R\$ 14.105,00
31	CARTAZES DIVIDIDO EM 4 MODELOS, FORMATO 31X44 COUCHE 120G BRILHO ACABAMENTO REFILADO.	UNID	4200	PRÓPRIA	R\$ 1,30	R\$ 5.460,00
32	CONSOLIDAÇÃO MENSAL DE VITAMINA A, FORMATO 21X30 CM, 1X0 COR PAPEL AP 90 E SUPERBON 75G. BLOCO COM 50X2 VIAS.	BLS	14	PRÓPRIA	R\$ 22,59	R\$ 316,26
33	CONSOLIDADO MENSAL DE ACOMP. DO FORNEC. DE SUPRIMENTOS, FORMATO 21X30 CM, 1X1 COR PAPEL AP 90 E SUPERBON 75G. BLOCO COM 50X2 VIAS.	BLS	14	PRÓPRIA	R\$ 22,59	R\$ 316,26
34	CONTROLE E ACOMPANHAMENTO DE ALUNOS, FORMATO 21X31 CM, 2X2 CORES, PAPEL AP 90G	UNID	4200	PRÓPRIA	R\$ 0,70	R\$ 2.940,00
35	CÓPIA COLOR A3, PAPEL COUCHÊ AP75G	UNID	2800	PRÓPRIA	R\$ 4,73	R\$ 13.244,00
36	CÓPIA COLOR A4, PAPEL COUCHÊ AP75G	UNID	2100	PRÓPRIA	R\$ 1,76	R\$ 3.696,00
37	FOTOCOPIA XEROX A4 COLORIDA	UNID	48000	PRÓPRIA	R\$ 0,99	R\$ 47.520,00
38	FOTOCOPIA XEROX A4 PRETO E BRANCO	UNID	75000	PRÓPRIA	R\$ 0,35	R\$ 26.250,00
39	CRACHÁ PERSONALIZADO SIMPLES (EM PAPEL 60 KG 10X15CM PERFURADO COM CORDÃO)	UNID	130	PRÓPRIA	R\$ 3,33	R\$ 432,90
40	DEPARTAMENTO DE ACOMP.PEDAGOGICO DA ED. INFANTIL, FORMATO 21X31 CM, 2X2 CORES, PAPEL AP 120G	UNID	2100	PRÓPRIA	R\$ 0,85	R\$ 1.785,00
41	DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL, FORMATO 21X31 CM, 2X2 CORES PAPEL AP 90G	UNID	2100	PRÓPRIA	R\$ 0,85	R\$ 1.785,00
42	DEPARTAMENTO PEDAG.DA EDUC.INF. INST. E PLANEJAMENTO, FORMATO 21X31 CM, 2X2 CORES PAPEL AP 90G	UNID	1400	PRÓPRIA	R\$ 0,85	R\$ 1.190,00
43	DIÁRIO EDUCAÇÃO INFANTIL, FORMATO 21X31CM, COM 248 PÁGINAS, 1X1 COR, PAPEL AP 24 KG E CAPA FORMATO 31,5X44CM, 4X4 COR, PAPEL FICHA CARD 60KG, VERDE.	UNID	350	PRÓPRIA	R\$ 40,00	R\$ 14.000,00
44	DIÁRIO ENSINO FUNDAMENTAL I FORMATO 21X31CM, COM 184 PÁGINAS, 1X1 COR, PAPEL AP 24KG E CAPA FORMATO 31,5X43CM, 4X4 COR, PAPEL FICHA CARD 60KG VERDE	UNID	560	PRÓPRIA	R\$ 31,13	R\$ 17.432,80
45	DIÁRIO ENSINO FUNDAMENTAL II, COM 82 PÁG., FORMATO 21,5X31,5CM, 1X1 COR, PAPEL AP 24KG E CAPA FORMATO 31X5X43CM, 4X0, PAPEL FICHA CARD 60KG VERDE	UNID	1050	PRÓPRIA	R\$ 14,05	R\$ 14.752,50
46	DOCENTES EM REG.DE CLASSE E AUXILIO ED. INFANTIL, FORMATO 21X31 CM, 2X2 CORES PAPEL AP 90G	UNID	2100	PRÓPRIA	R\$ 0,60	R\$ 1.260,00
47	ESTABELECIMENTO INTERDITADO, FORMATO 21X31 CM, 1X0 COR, PAPEL AP 75G.	UNID	1750	PRÓPRIA	R\$ 0,67	R\$ 1.172,50
48	FAIXA EM RÁFIA 5 METROS COM CORDA (COM PINTURA E MENSAGEM EDUCATIVA)	UNID	35	PRÓPRIA	R\$ 30,26	R\$ 1.059,10
49	FICHA CADASTRAL DE ALUNOS, FORMATO 21X31 CM, 2X2 CORES, PAPEL AP 90G.	UNID	4200	PRÓPRIA	R\$ 0,53	R\$ 2.226,00
50	FICHA DE ACOMPANHAMENTO ESCOLAR, FORMATO 21X31 CM, 2X2 CORES, PAPEL AP 90G	UNID	4200	PRÓPRIA	R\$ 0,53	R\$ 2.226,00



Fls. 232  
RUBRICA

51	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS	BLS	70	PRÓPRIA	R\$ 23,72	R\$ 1.660,40
52	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO E-SUS	BLS	70	PRÓPRIA	R\$ 23,72	R\$ 1.660,40
53	FICHA DE ATENDIMENTO, FORMATO 21X31CM, PAPEL AP 75GR 1X0 CORES, BLOCO COM 100FLS.	BLS	210	PRÓPRIA	R\$ 10,23	R\$ 2.148,30
54	FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR E-SUS	BLS	35	PRÓPRIA	R\$ 23,72	R\$ 830,20
55	FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL E-SUS	BLS	35	PRÓPRIA	R\$ 23,72	R\$ 830,20
56	FICHA DE CADASTRO SISPRENATAL, FORMATO 21X30 CM, 2X2 CORES PAPEL AP 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLS	105	PRÓPRIA	R\$ 10,20	R\$ 1.071,00
57	FICHA DE DEVOLUÇÃO, FORMATO 21X30 CM, 2X2 CORES PAPEL AP 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLS	210	PRÓPRIA	R\$ 11,65	R\$ 2.446,50
58	FICHA DE EVOLUÇÃO, FORMATO 21X31 CM, PAPEL AP 75G, 1X0 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLS	70	PRÓPRIA	R\$ 11,65	R\$ 815,50
59	FICHA DE INSCRIÇÃO DO ACS, FORMATO 21X30 CM, 1X1 COR PAPEL AP 170G.	UNID	2800	PRÓPRIA	R\$ 0,60	R\$ 1.680,00
60	FICHA DE PUERICULTURA, FORMATO 21X30 CM, 1X0 COR PAPEL AP 170G. BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLS	42	PRÓPRIA	R\$ 16,45	R\$ 690,90
61	FICHA DE REFERÊNCIA, BLOCOS COM 100 FOLHAS, FORMATO 21X31CM, 3 VIAS NO PAPEL AP 75GR, SUPERBON 75GR E JORNAL, 2X0 COR.	BLS	385	PRÓPRIA	R\$ 11,20	R\$ 4.312,00
62	FICHA DE REFERÊNCIA, FORMATO 21X31CM, 3 VIAS NO PAPEL AP 75GR, SUPERBON 75GR E JORNAL, 2X0 COR. BLOCO COM 50X2VIAS.	BLS	700	PRÓPRIA	R\$ 9,39	R\$ 6.573,00
63	FICHA DE REGISTRO DE VACINADOS, BLOCOS COM 100 FOLHAS, FORMATO 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 75GR 1X0 COR. SB 100X2 VIAS	BLS	385	PRÓPRIA	R\$ 9,40	R\$ 3.619,00
64	FICHA DE REGISTRO DE VACINADOS, FORMATO 21X29,7CM, PAPEL AP 120GR 1X0 COR, BLOCO COM 100FLS	UNID	700	PRÓPRIA	R\$ 9,40	R\$ 6.580,00
65	FICHA DE PROCEDIMENTO E-SUS	BLS	70	PRÓPRIA	R\$ 23,70	R\$ 1.659,00
66	FICHA DE VACINAÇÃO E-SUS	BLS	70	PRÓPRIA	R\$ 23,99	R\$ 1.679,30
67	FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO, FORMATO 21X31CM, 1X1 COR, PAPEL AP 24KG	UNID	2100	PRÓPRIA	R\$ 0,46	R\$ 966,00
68	FOLDER, FORMATO 21X30 CM 4X4 CORES, PAPEL COUCHÊ 150G	UNID	21000	PRÓPRIA	R\$ 0,56	R\$ 11.760,00
69	FOLDER, FORMATO 21x31 CM, 4X4 CORES, PAPEL COUCHÊ 120G. 4 MODELOS	UNID	10500	PRÓPRIA	R\$ 0,56	R\$ 5.880,00
70	FOLDER, FORMATO 31X44 CM 4X4 CORES, PAPEL COUCHÊ 150G.	UNID	21000	PRÓPRIA	R\$ 0,85	R\$ 17.850,00
71	FOLDER'S, TAMANHO 21x31cm, 4x4 CORES, PAPEL COUCHE 115g.	UNID	28000	PRÓPRIA	R\$ 0,56	R\$ 15.680,00
72	FOLHA DE MATRÍCULA - ENSINO FUNDAMENTAL, 4X0 CORES AP 120G T-21X30CM	FOLHA	28000	PRÓPRIA	R\$ 0,53	R\$ 14.840,00
73	FOLHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA - REL. DE ENFERMAGEM, FORMATO 21X30 CM, 1X0 COR PAPEL AP 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLS	70	PRÓPRIA	R\$ 16,00	R\$ 1.120,00
74	FOLHA PARA CERTIFICADO ESCOLAR, 4X0 CORES AP 180G T-21X30CM	FOLHA	3500	PRÓPRIA	R\$ 0,87	R\$ 3.045,00
75	FOLHA PARA DECLARAÇÃO, 4X0 CORES AP 120G T-21X30CM	FOLHA	12600	PRÓPRIA	R\$ 0,53	R\$ 6.678,00
76	FOLHA PARA FREQUÊNCIA MENSAL, 4X0 CORES AP 120G T-21X30CM	FOLHA	14000	PRÓPRIA	R\$ 0,53	R\$ 7.420,00
77	FOLHA PARA HISTÓRICO ESCOLAR, 4X0 CORES AP 180G T-21X30CM	FOLHA	7000	PRÓPRIA	R\$ 0,53	R\$ 3.710,00
78	FOLHAS DE MATRÍCULAS, FORMATO 21X31 CM, 2X2 CORES PAPEL AP 90G.	UNID	4200	PRÓPRIA	R\$ 0,53	R\$ 2.226,00
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>R\$ 436.999,96</b>

LOTE 2						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QTDE	MARCA	VR. UNT	VR. TOTAL
1	GUIA DE REFERÊNCIA 03 VIAS, FORMATO 15X21 CM, 1X0 COR PAPEL AP 90GR, SUPERBOND 75GR E JORNAL. BLOCO COM 25X3 VIAS.	BLS,	490	PRÓPRIA	R\$ 7,80	R\$ 3.822,00
2	HIPERDIA FICHA DE ACOMPANHAMENTO, FORMATO 21X30 CM, 1X1 COR PAPEL AP 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLS	140	PRÓPRIA	R\$ 12,01	R\$ 1.681,40
3	MAPA DE ACOMPANHAMENTO DO FORNECIMENTO DE SUPLEMENTO, FORMATO 21X30 CM, 1X0 COR PAPEL AP 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLS	14	PRÓPRIA	R\$ 30,50	R\$ 427,00

hibrida2020@yahoo.com – (85) 9 8636-7992  
Rua Padre Leitão, 438 – São Mateus – Canindé/CE



4	MAPA DIÁRIO DE VITAMINA A EM CRIANÇAS, FORMATO 21X30 CM, 1X1 COR PAPEL AP 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLS	14	PRÓPRIA	R\$ 30,49	R\$ 426,86
5	MAPA DIÁRIO DE VITAMINA A EM PUERPERAS, FORMATO BLOCO COM 100 FOLHAS. 21X30 CM, 1X1 COR PAPEL AP 90G.	BLS	14	PRÓPRIA	R\$ 30,49	R\$ 426,86
6	INFORMATIVO, FORMATO 21X31CM, 02 PÁGINAS, 4X4 CORES, PAPEL COUCHÊ 90G. 3 MODELOS	UNID	7000	PRÓPRIA	R\$ 26,27	R\$ 183.890,00
7	MARCADORES DE LIVRO, FORMATO 4X20 CM, 4X4 CORES, PAPEL TRIPLEX 250G.	UNID	5600	PRÓPRIA	R\$ 0,78	R\$ 4.368,00
8	MOVIMENTO ESCOLAR, FORMATO 21X31 CM, 2X2 CORES PAPEL AP 90G	UNID	1400	PRÓPRIA	R\$ 0,66	R\$ 924,00
9	PANFLETO, FORMATO 15X21 CM, 4X4 CORES, PAPEL COUCHÊ 90G 6 MODELOS	UNID	10500	PRÓPRIA	R\$ 0,78	R\$ 8.190,00
10	PANFLETO, FORMATO 15X21CM, 4X4 COPRES, PAPEL COUCHÊ 115GR.	UNID	35000	PRÓPRIA	R\$ 0,55	R\$ 19.250,00
11	PANFLETOS DIVIDIDOS EM 4 MODELOS, FORMATO 20X30, IMPRESSO 4X4 CORES PAPEL COUCHE 120 G ACABAMENTO REFILADO (CORONA VIRUS)	UNID	42000	PRÓPRIA	R\$ 0,55	R\$ 23.100,00
12	PANFLETOS, FORMATO 15X21 CM, 4X4 CORES, PAPEL COUCHÊ 120G. 6 MODELOS (CORONA VIRUS)	UNID	14000	PRÓPRIA	R\$ 0,78	R\$ 10.920,00
13	PANFLETOS, PAPEL COUCHÊ 90G-FORM150X210MM-4X0	UNID	14000	PRÓPRIA	R\$ 0,47	R\$ 6.580,00
14	PASTA C/ BOLSO, FORMATO 31X44CM, 4X0 CORES, PAPEL COUCHÊ 230G.	UNID	3500	PRÓPRIA	R\$ 2,31	R\$ 8.085,00
15	PASTA S/ BOLSO FORMATO 31X44CM, 4X0 CORES, PAPEL COUCHE 90G.	UNID	3150	PRÓPRIA	R\$ 2,31	R\$ 7.276,50
16	PERFIL ESCOLAR DA EDUCAÇÃO INFANTIL, FORMATO 21X31 CM, 2X2 CORES, PAPEL AP 120G	UNID	2100	PRÓPRIA	R\$ 0,74	R\$ 1.554,00
17	PLANO DE AÇÃO 2022 - EDUCAÇÃO AMBIENTAL, FORMATO 15X21 CM, COM 16 PÁGINAS, 4X4 CORES, PAPEL COUCHÊ 120G E CAPA FORMATO 15X21, 4X0 CORES PAPEL COUCHÊ 120G.	UNID	3500	PRÓPRIA	R\$ 5,24	R\$ 18.340,00
18	PLANO DE AÇÃO 2022 - EDUCAÇÃO DE ADULTOS ANALFABETOS, FORMATO 15X21 CM, COM 16 PÁGINAS, 4X4 CORES, PAPEL COUCHÊ 120G E CAPA FORMATO 15X21, 4X0 CORES PAPEL COUCHÊ 120G.	UNID	3500	PRÓPRIA	R\$ 4,22	R\$ 14.770,00
19	PLANO DE AÇÃO 2022 - EDUCAÇÃO E SAÚDE, FORMATO 15X21 CM, COM 20 PÁGINAS, 4X4 CORES, PAPEL COUCHÊ 120G E CAPA FORMATO 15X21, 4X0 CORES PAPEL COUCHÊ 120G.	UNID	3500	PRÓPRIA	R\$ 4,30	R\$ 15.050,00
20	PLANO DE AÇÃO 2022 - ESPORTE NA ESCOLA, FORMATO 15X21 CM, COM 16 PÁGINAS, 4X4 CORES, PAPEL COUCHÊ 120G E CAPA FORMATO 15X21, 4X0 CORES PAPEL COUCHÊ 120G.	UNID	3500	PRÓPRIA	R\$ 4,46	R\$ 15.610,00
21	PLANO DE AÇÃO 2022 - IDENTIDADE CULTURA AFRO BRASILEIRA, FORMATO 15X21 CM, COM 16 PÁGINAS, 4X4 CORES, PAPEL COUCHÊ 120G E CAPA FORMATO 15X21, 4X0 CORES PAPEL COUCHÊ 120G.	UNID	3500	PRÓPRIA	R\$ 4,30	R\$ 15.050,00
22	PRÉ-CADASTRO DE PACIENTES PARA ATENDIMENTO DA CENTRAL DE REGULAÇÃO, FORMATO 21X30 CM, 1X1 COR PAPEL AP 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLS	210	PRÓPRIA	R\$ 10,95	R\$ 2.299,50
23	PROGRAMA DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS, FORMATO 21X31 CM, 2X2 CORES, PAPEL AP 120G	UNID	3500	PRÓPRIA	R\$ 0,78	R\$ 2.730,00
24	QUADRO DE ALUNOS POR IDADE, FORMATO 21X31 CM, 2X0 CORES, PAPEL AP 120G.	UNID	4200	PRÓPRIA	R\$ 0,78	R\$ 3.276,00
25	QUADRO DE ALUNOS QUE UTILIZAM TRANSP.ESCOLAR, FORMATO 21X31 CM, 2X0 CORES, PAPEL AP 120G.	UNID	2100	PRÓPRIA	R\$ 0,78	R\$ 1.638,00
26	QUADRO DE FREQUENCIA DE FUNCIONÁRIOS, FORMATO 21X31 CM, 2X0 CORES PAPEL AP 90G	UNID	1400	PRÓPRIA	R\$ 0,78	R\$ 1.092,00
27	QUADRO DE FREQUENCIA DE TRANSPORTE ESCOLAR, FORMATO 21X31 CM, 2X0 CORES PAPEL AP 90G	UNID	2100	PRÓPRIA	R\$ 0,78	R\$ 1.638,00
28	QUADRO DE LOTAÇÃO DE ALUNOS, FORMATO 21X31 CM, 2X0 CORES, PAPEL AP 120G.	UNID	4200	PRÓPRIA	R\$ 0,63	R\$ 2.646,00
29	QUADRO DE LOTAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS, FORMATO 21X31 CM, 2X0 CORES PAPEL AP 90G	UNID	1400	PRÓPRIA	R\$ 0,66	R\$ 924,00
30	QUADRO DE LOTAÇÃO DE PESSOAL, FORMATO 21X31 CM, 2X0 CORES PAPEL AP 90G	UNID	1400	PRÓPRIA	R\$ 0,90	R\$ 1.260,00
31	QUADRO DE LOTAÇÃO DE PROF.PRE ESCOLAR PRE AO 5 ANO, FORMATO 21X31 CM, 2X0 CORES PAPEL AP 90G.	UNID	1400	PRÓPRIA	R\$ 0,90	R\$ 1.260,00



Fls. 234  
RUBRICA

32	QUADRO DE PROFESSORES PARA DISCIPLINA DO 6 AO 9 ANO, FORMATO 21X31 CM, 2X0 CORES PAPEL AP 90G.	UNID	1400	PRÓPRIA	R\$ 0,86	R\$ 1.204,00
33	QUADRO DE RENDIMENTO ESCOLAR BIMESTRAL, FORMATO 21X31 CM, 2X2 CORES, PAPEL AP 120G.	UNID	4200	PRÓPRIA	R\$ 0,90	R\$ 3.780,00
34	RECEITUÁRIO AZUL, FORMATO 7,5X21CM, PAPEL SUPERBOND 75GR 1X0 COR, PICOTADO E NUMERADO, BLOCO COM 50FLS.	BLS	140	PRÓPRIA	R\$ 8,99	R\$ 1.258,60
35	RECEITUÁRIO ESPECIAL, FORMATO 15X21CM, 3 VIAS NO PAPEL AP 75GR, SUPERBOND 75GR E JORNAL 1X0 COR BLOCO COM 100FLS	BLS	350	PRÓPRIA	R\$ 11,34	R\$ 3.969,00
36	RECEITUÁRIO, FORMATO 15X21 CM, 1X0 COR PAPEL AP 75G. BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLS	2100	PRÓPRIA	R\$ 9,00	R\$ 18.900,00
37	RELAÇÃO DE LÂMINA PARA REVISÃO. FOR 21X30 CM, 1X0 COR, PAPEL AP75G. BL C/ 100 FL.	BLS	28	PRÓPRIA	R\$ 17,13	R\$ 479,64
38	RELAÇÃO DE MEDICAMENTOS VENCIDOS/ PERDIDOS. FOR 21X30 CM, 1X0 COR, PAPEL AP75G. BL C/ 100 FL.	BLS	28	PRÓPRIA	R\$ 15,64	R\$ 437,92
39	RELAÇÃO DE PACIENTE - CITOPOLOGIA. FOR 21X30 CM, 1X0 COR VERDE, PAPEL AP75G. BL C/ 100 FL.	BLS	49	PRÓPRIA	R\$ 17,68	R\$ 866,32
40	RELATÓRIO DE VISITAS PEDAGÓGICAS, FORMATO 21X31 CM, 2X2 CORES PAPEL AP 90G	UNID	1400	PRÓPRIA	R\$ 0,81	R\$ 1.134,00
41	RELATORIO DE VISITAS, FORMATO 21X31 CM, 2X2 CORES PAPEL AP 90G	UNID	1400	PRÓPRIA	R\$ 0,81	R\$ 1.134,00
42	RELATORIO DE ENFERMAGEM. FOR 21X30 CM, 1X0 COR, PAPEL AP75G. BL C/ 100 FL.	BLS	56	PRÓPRIA	R\$ 17,69	R\$ 990,64
43	RELATORIO MENSAL DE SAUDE REPRODUTIVA POR 21X30 CM, 1X0 COR, PAPEL AP75G. BL C/ 100 FL.	BLS	28	PRÓPRIA	R\$ 17,69	R\$ 495,32
44	RELATORIO MENSAL DO ATENDIMENTO NA ATENÇÃO PRIMARIA POR 21X30 CM, 1X0 COR, PAPEL AP 75G BL C/ 100 FL	BLS	28	PRÓPRIA	R\$ 16,50	R\$ 462,00
45	REQUERIMENTO DE PESSOAL, FORMATO 21X31 CM, 2X2 CORES PAPEL AP 90G	UNID	1400	PRÓPRIA	R\$ 0,81	R\$ 1.134,00
46	REQUISICÃO DE PREVENÇÃO, FORMATO 21X30 CM, 1X1 COR PAPEL AP 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLS	140	PRÓPRIA	R\$ 15,63	R\$ 2.188,20
47	REQUISICÃO DE EXAME CITOPATOLOGICO DO COLO DO UTERO POR 21X30 CM, 1X0 COR VERDE, PAPEL AP75G	BLS	70	PRÓPRIA	R\$ 15,63	R\$ 1.094,10
48	REQUISICÃO DE EXAME HISTOPATOLOGICO DO COLO DO UTERO POR 21X30CM, 1X0 COR PRETO, PAPEL AP75G	BLS	70	PRÓPRIA	R\$ 15,63	R\$ 1.094,10
49	REQUISICÃO DE MAMOGRAFIA POR 21X30 CM, 1X0 COR PRETO, PAPEL AP75G. BL C/ 100 FL.	BLS	70	PRÓPRIA	R\$ 16,50	R\$ 1.155,00
50	RESULTADO DE EXAMES DIVERSOS POR 21X30 CM, 1X0 COR AZUL, PAPEL AP75G. BL C/ 100 FL.	BLS	105	PRÓPRIA	R\$ 16,34	R\$ 1.715,70
51	RESUMO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL. FOR 21X30 CM, 1X0 COR, PAPEL AP75G. BL C/ 100 FL.	BLS	42	PRÓPRIA	R\$ 16,34	R\$ 686,28
52	SISTEMA DE INFORMAÇÕES DE AGRAVOS DE NOTIFICAÇÕES NEGATIVAS. FOR 21X30 CM, 1X0 COR PRETO, PAPEL AP75G. BL C/ 100 FL.	BLS	42	PRÓPRIA	R\$ 16,57	R\$ 695,94
53	REVISTA, FORMATO 21X30, 4x4 CORES, 20 PÁGINAS, PAPEL COUCHÉ 120G	UNID	1120	PRÓPRIA	R\$ 6,92	R\$ 7.750,40
54	SOLICITAÇÃO DE EXAMES, FORMATO 21X30 CM, 1X0 COR PAPEL AP 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLS	700	PRÓPRIA	R\$ 17,64	R\$ 12.348,00
55	SOLICITAÇÃO DE MEDICAMENTO POR 21X30 CM, 1X0 COR, PAPEL AP75G. BL C/ 100 FL.	BLS	28	PRÓPRIA	R\$ 17,64	R\$ 493,92
56	SUMARIO DE ELIMINAÇÃO DE HANSENIASE BRASIL. FOR 21X30 CM, 1X0 COR, PAPEL AP75G. BL C/ 100 FL.	BLS	42	PRÓPRIA	R\$ 16,50	R\$ 693,00
57	SUMARIO DE URINA POR 21X30 CM, 1X0 COR, PAPEL AP75G. BL C/ 100 FL.	BLS	49	PRÓPRIA	R\$ 16,50	R\$ 808,50
58	TERMO DE APREENSÃO POR 21X30 CM, 1X0 COR AZUL, PAPEL AP 70G E SUPERBOND 63G. BL C/50X2 FL. NUMERADA.	BLS	42	PRÓPRIA	R\$ 16,10	R\$ 676,20
59	VACINAÇÃO DOS GRUPOS DE RISCOS TRIPLICE VIRAL. FOR 21X30 CM, 1X0 COR VERDE, PAPEL AP75G. BL C/ 100 FL.	BLS	42	PRÓPRIA	R\$ 16,10	R\$ 676,20
60	VACINAÇÃO PARA GRUPOS DE RISCOS CONTRA HEPATITE B. FOR 21X30 CM, 1X0 COR AZUL, PAPEL AP75G. BL C/ 100 FL.	BLS	42	PRÓPRIA	R\$ 16,10	R\$ 676,20
61	VIGILANCIA SANITARIA - RETORNO DE DENUNCIA, FORMATO 21X31 CM, PAPEL AP 24 KG. BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLS	28	PRÓPRIA	R\$ 16,50	R\$ 462,00



**HÍBRIDA**  
EMPREENDEMENTOS E  
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO



62	VIGILANCIA SANITARIA AUTO DE INFRAÇÃO, FORMATO 21X31 CM, 1X1 COR, PAPEL AP 24 KG. BLOCO COM 100 X2 VIAS	BLS	28	PROPRIA	R\$ 16,50	R\$ 462,00
63	VIGILANCIA SANITÁRIA DENUNCIA, FORAMTO 21X31 CM, 1X0 COR, PAPEL AP 24 KG. BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLS	35	PROPRIA	R\$ 16,53	R\$ 578,55
64	VIGILANCIA SANITARIA LAUDO DE INSPEÇÃO FORMATO 21X31 CM, 1X0 COR, PAPEL AP 24KG, BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLS	28	PROPRIA	R\$ 17,68	R\$ 495,04
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>R\$ 449.499,89</b>

LOTE 3						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QTDE	MARCA	VR. UNT	VR. TOTAL
1	BANNER, FORMATO 1,20X0,90, 4X0 CORES EM LONA	UNID	84	PROPRIA	R\$ 158,84	R\$ 13.342,56
2	BANNER, FORMATO 1,40x3m, 4X0 CORES EM LONA	UNID	77	PROPRIA	R\$ 392,50	R\$ 30.222,50
3	BANNER, FORMATO 90 X150CM, 4X0 CORES EM LONA	UNID	77	PROPRIA	R\$ 158,70	R\$ 12.219,90
4	BANNER, FORMATO 0,80X1,5, 4X0 CORES EM LONA.	UNID	7	PROPRIA	R\$ 158,70	R\$ 1.110,90
5	BANNER, FORMATO 0,90X1M, 4X0 CORES EM LONA.	UNID	7	PROPRIA	R\$ 14,87	R\$ 104,09
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>R\$ 56.999,95</b>

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 943.499,80 (NOVECIENTOS E QUARENTA E TRÊS MIL E QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.



**HÍBRIDA**  
EMPREENDEMENTOS E  
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

PATRICIA DE CASTRO  
VIANA: 778367663-49  
49

Assinado de forma digital  
por PATRICIA DE CASTRO  
VIANA: 77836766349  
Data: 2023.02.08  
11:08:31 -03'00'

PATRICIA DE CASTRO VIANA  
CPF: 778.367.663-49

hibrida2020@yahoo.com – (85) 9 8636-7992  
Rua Padre Leitão, 438 – São Mateus – Canindé/CE